La información presentada en este informe corresponde a la registrada en el sistema con corte al 19 de mayo de 2025, 
a partir de la cual se identificaron los siguientes hallazgos: 

MONITOREO DE ACTUALIZACIÓN DE HOJA DE VIDA 
Con base en el reporte “Monitoreo de Actualización de Hoja de Vida” generado del SIGEP II, se identificaron ciento 
noventa y ocho (198) registros de hojas de vida activas con la entidad, sin asignación de contrato o vinculación a cargos 
de planta, a excepción de la antigua Asesora de la Oficina de Control Interno. de los cuales todos se encuentran con 
fecha de actualización a partir del mes de agosto de la vigencia 2022. De los cuales cuarenta y nueve (49) 
pertenecen a contratistas y ciento cuarenta y nueve (149) a servidores públicos. 

Se solicitó información a la Oficina de Contratación sobre los contratos de prestación de servicios suscritos a la fecha 
del presente seguimiento. Con base en dicha información, se realizó un cruce de datos con el reporte